АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2024
	№
	613-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 13 ноября 2013 года № 1193-п «Об утверждении муниципальной программы Нововаршавского муниципального района Омской области
 «Развитие социально-культурной сферы Нововаршавского муниципального района Омской области до 2026 года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2024 году, руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Нововаршавского муниципального района Омской области до 2026 года», утвержденную постановлением главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 13 ноября 2013 года № 1193-п, внести следующие изменения:
1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «6 598 112 979,62» заменить цифрой «6 655 398 407,48», цифру «762 070 052,75» заменить цифрой «780 605 744,61», цифру «521 934 880,81» заменить цифрой «560 684 616,81»;

1.2 в разделе 6:
1) в семнадцатом абзаце цифру «5 330 919 475,14» заменить цифрой «5 383 137 668,11»;
2) в восемнадцатом абзаце цифру «1 041 244 835,86» заменить цифрой «1 046 391 093,78»;
3) в девятнадцатом абзаце цифру «147 487 675,24» заменить цифрой «147 418 652,21»;
4) в двадцатом абзаце цифру «64 715 262,82» заменить цифрой «64 705 262,82»;

1.3 в приложение № 2:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «5 330 919 475,14» заменить цифрой «5 383 137 668,11», цифру «600 128 252,53» заменить цифрой «613 596 709,50», цифру «449 050 414,43» заменить цифрой «487 800 150,43»;

	1.4 в приложение № 3:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «1 041 244 835,86» заменить цифрой «1 046 391 093,78», цифру «140 124 909,00» заменить цифрой «145 271 166,92»;

1.5 в приложение № 4:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «147 487 675,24» заменить цифрой «147 418 652,21», цифру «15 611 848,03» заменить цифрой «15 542 825,00»;

1.6 в приложение № 5:
	1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «64 715 262,82» заменить цифрой «64 705 262,82», цифру «4 570 930,94» заменить цифрой «4 560 930,94»;

1.7 приложение № 10 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Нововаршавского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Омской области	   			                                                             В.Н. Данилов

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024

№

613

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в

постановление г

лавы Нововаршавского муниципального района

Омской области от 13

ноября

2013

года

№ 1193

-

п «Об утверждении муниципальной программы

Нововаршавского муниципального района Омской области

«Развитие социально

-

культурной сферы Нововаршавского муниципального района Омской

области до 202

6

года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на

реализацию мероприятий

муниципальной программы в 202

4

году,

руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской

области «Развитие социальн

о

-

культурной сферы Нововаршавского муниципального района

Омской области до 202

6

года

», утвержденную постановлением г

лавы Нововаршавского

муниципальн

ого района Омской области от 13 ноября

2013

года

№ 1193

-

п, внести следующие

изменения:

1.1 в строке «Объемы

и источники финансирования муниципальной программы в целом и

по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «

6

598

112

979,62

» заменить цифрой

«

6

655

398

407,48

», цифру «

762

070

052,75

» заменить цифрой «

780

605

744,61

»

,

цифру

«521

934

880,81» замени

ть цифрой «560

684

616,81»;

1.

2

в разделе 6:

1) в семнадцатом абзаце цифру «

5

330

919

475,14

» заменить цифрой «

5

383

137

668,11

»;

2

) в восемнадцатом абзаце цифру «

1

041

244

835,86

» заменить цифрой «

1

046

391

093,78

»;

3

) в девятнадцатом абзаце цифру «

147

487

675,24

» заменить цифрой «

147

418

652,21

»;

4) в двадцатом абзаце цифру «64

715

262,82» заменить цифрой «64

705

262,82»;

1.3

в приложение № 2:

1) в строк

е

«Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее

реализации» раздела 1

и

в разделе 7 цифру «5

330

919

475,14» заменить цифрой

«5

383

137

668,11», цифру «

600

128

252,53» заменить цифрой «613

596

709,50»,

цифру

«449

050

414,43» заменить цифрой «487

800

150,43»;

1.

4

в приложение № 3:

1) в строке «Объемы и источники финансировани

я подпрограммы в целом и по годам ее

реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «

1

041

244

835,86

» заменить цифрой

«

1

046

391

093,78

», цифру «

140

124

909,00

» заменить цифрой «

145

271

166,92

»;

1.

5

в приложение № 4:

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024  №  613 - п   р. п. Нововаршавка

  О внесении изменений в  постановление г лавы Нововаршавского муниципального района  Омской области от 13   ноября  2013   года   № 1193 - п «Об утверждении муниципальной программы  Нововаршавского муниципального района Омской области     «Развитие социально - культурной сферы Нововаршавского муниципального района Омской  области до 202 6   года»     В связи с изменением бюджетных ассигнований на  реализацию мероприятий  муниципальной программы в 202 4   году,  руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского  муниципального района Омской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской  области «Развитие социальн о - культурной сферы Нововаршавского муниципального района  Омской области до 202 6   года », утвержденную постановлением г лавы Нововаршавского  муниципальн ого района Омской области от 13 ноября  2013   года   № 1193 - п, внести следующие  изменения:   1.1 в строке «Объемы  и источники финансирования муниципальной программы в целом и  по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру « 6   598   112   979,62 » заменить цифрой  « 6   655   398   407,48 », цифру « 762   070   052,75 » заменить цифрой « 780   605   744,61 » ,  цифру   «521   934   880,81» замени ть цифрой «560   684   616,81»;     1. 2   в разделе 6:   1) в семнадцатом абзаце цифру « 5   330   919   475,14 » заменить цифрой « 5   383   137   668,11 »;   2 ) в восемнадцатом абзаце цифру « 1   041   244   835,86 » заменить цифрой « 1   046   391   093,78 »;   3 ) в девятнадцатом абзаце цифру « 147   487   675,24 » заменить цифрой « 147   418   652,21 »;   4) в двадцатом абзаце цифру «64   715   262,82» заменить цифрой «64   705   262,82»;     1.3  в приложение № 2:   1) в строк е   «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее  реализации» раздела 1  и  в разделе 7 цифру «5   330   919   475,14» заменить цифрой  «5   383   137   668,11», цифру « 600   128   252,53» заменить цифрой «613   596   709,50»,  цифру  «449   050   414,43» заменить цифрой «487   800   150,43»;       1. 4   в приложение № 3:   1) в строке «Объемы и источники финансировани я подпрограммы в целом и по годам ее  реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру « 1   041   244   835,86 » заменить цифрой  « 1   046   391   093,78 », цифру « 140   124   909,00 » заменить цифрой « 145   271   166,92 »;     1. 5   в приложение № 4: